PROCEDH – Programa de Capacitação e Educação em Direitos Humanos

Curso de Especialização em Direitos Humanos, Segurança Pública e Cidadania
Processo Seletivo 2009

          ATO Nº 01/2009

A COMISSÃO DE SELEÇÃO/PROCEDH torna  público  o  resultado  do  julgamento  dos
recursos interpostos ao Gabarito da prova aplicada no dia 19.09.09, para ingresso no
Curso  de  Especialização  em Direitos  Humanos,  Segurança  Pública  e  Cidadania,  nos
termos do Edital nº 042/2009, com Termo Aditivo de prorrogação de 07 de agosto de
2009. O candidato poderá ter vistas do julgamento do recurso interposto na Secretaria
Acadêmica  do  Curso  de Especialização em Direitos  Humanos,  Segurança Pública  e
Cidadania, localizada no prédio da Fundação Escola Superior do Ministério Público, Rua
Arquimedes Gonçalves, 142, Jardim Baiano/Nazaré, no horário das 14:00h às 17:30h.

       Recursos Procedentes:

Candidato Questão Procedimento
DUARTE GOMES DA SILVEIRA 08
LUCIANO SOUSA MIRANDA 08
CELY CARLOS DA SILVA 08
LUCIANA ARAÚJO DA SILVA 08
LUIS HENRIQUE COSTA FERREIRA 08
SAVA VERBENA SILVA LONGUINHOS 08
TATIANY NEVES CARDOSO ALBUQUERQUE 08

Gabarito corrigido - alternativa D

CELY CARLOS DA SILVA 03
PAULO JOSÉ DA SILVA SANTOS 03 Gabarito corrigido - alternativa B

        Recursos Improcedentes:

Candidato Questão Procedimento
DUARTE GOMES DA SILVEIRA 01

44
LUCIANO SOUSA MIRANDA 01

47
CELY CARLOS DA SILVA 07

14
35

PAULO JOSÉ DA SILVA SANTOS 34
44

LUCIANA ARAÚJO DA SILVA 05
SAVA VERBENA SILVA LONGUINHOS 39
TATIANY NEVES CARDOSO ALBUQUERQUE 39

Gabarito mantido

Publique-se.
Salvador, 25 de setembro de 2009.

COMISSÃO DE SELEÇÃO/COMITÊ GESTOR